MOTORISTA

Nome

ADRIANO VANDERLEI BETINELLI
CLAUDIOMIRO CALERA

CLETO JOSE BREMM

ELDIR MARLOW

EMERSON LUIZ SUDBRACK
EUZEBIO AGOSTINHO SEHNEM
FABIO APARECIDO SANTANA
FABLO PATRIK LINS

GERSON JONAS FRISKE
GILBERTO JOSE CORDEIRO
HELIO JOSE SPONCHIADO
JAIME JUVANIR FRISKE

JAIRO GEUZLER

JEAN CARLOS DE SOUZA
JOAO PEDRO ENGELMANN
LUIZ CARLOS ANGELOTTI
MARCELO DA SILVA

MARCIEL RODRIGUES DOS SANTOS
MARCIO LUPATINI ALBREHT
MARCOS LUPATINI ALBREHT
MARINO ROHWEDER

NELSON REDEL

REISON ALAN CASTILHO
RENATO OELKE

RICARDO JOSE JONER
SUEMAR MARCIO REIS
TARCISIO GROELER

TIAGO JOSE KLEBER

OPERADOR DE MAQUINAS
Nome

EDERSON GIELOW

MARIO NICOLAU KLAUCK
SADRAQUE RIBEIRO DE NOVAIS
SIDNEI FRANA

TIAGO SCHAFF

Realizagao

Q
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO PARANA

MUNICIPIO DE MARIPA
RELATORIO DE NOTAS DA PROVA PRATICA
ANEXO | DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 006/2014 - 15/05/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
476
278
358
498
279
526
422
261
336
444
246
302
212
546
396
300
223
365
438
516
374
453
382
457
354
561
506
220

Inscrigdo
484
378
486
554
412

OoBJ
34,40
29,60
32,80
35,20
34,40
24,80
21,60
32,80
20,00
23,20
24,00
27,20
20,80
20,80
30,40
33,60
24,80
25,60
32,80
28,00
28,00
24,80
33,60
21,60
26,40
28,80
32,00
34,40

0OBJ
20,00
20,80
21,60
29,60
30,40

PV. PR
6,60
49,80
42,00
51,60
17,40
45,60
51,60
41,40
52,20
55,20
42,60
53,40
40,80
48,00
53,40
52,80
49,20
43,20
39,60
52,80
47,40
49,80
55,20
48,00
54,60
52,80
54,00
46,80

PV. PR
46,00
38,00

7,00
41,00
23,00

Resultado
41,00 R
79,40
74,80
86,80
51,80 R
70,40
73,20
74,20
72,20
78,40
66,60
80,60
61,60
68,80
83,80
86,40
74,00
68,80
72,40
80,80
75,40
74,60
88,80
69,60
81,00
81,60
86,00
81,20

Resultado
66,00
58,80 R
28,60 R
70,60
53,40 R
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